
    
UCHWAŁA  nr XXX/175/05 

RADY GMINY Baruchowo 
            z dnia 14 listopada 2005   
zmieniająca uchwałę Rady Gminy Baruchowo w sprawie  uchwalenia budżetu 
gminy na 2005 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) i art. 
109 i 124  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych         
(Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z  późn. zm.) uchwala się , co następuje ; 
 
      
§1. 1. W uchwale Nr XXIII/142/04 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2004 w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok  zmienionej uchwałami; 
- Uchwałą Rady Gminy  Nr XXIV/152/05  z dnia 08.02.2005 
- Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/159/05 z dnia 31. 03.2005 
- Uchwałą Rady Gminy Nr XXVI/161/05 z dnia 29 .04.2005. 
- Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII/164/05 z dnia 14.06.2005. 
- Zarządzeniem Nr 8/2005 z dnia 27 czerwca 2005. 
- Uchwalę Nr XXVIII/165/5 z dnia 26 sierpnia 2005. 
- Zarządzenie Nr 13/2005 z dnia 22 września 2005. 
- Zarządzenie Nr 15/2005 z dnia 04 pażdziernika 2005. 
- Uchwałą Rady Gminy NR XXIX/166/05 z dnia 14 pażdziernika 2005 
- Zarządzeniem Nr 17/2005  z dnia 12 pażdziernika 2005 
- Zarządzeniem Nr 18/2005 z dnia 02 listopada 2005 
 
wprowadza się  następujące zmiany;  
 
1)Dochody budżetowe zmieniają się  
z kwoty 6.290.288 zł       na kwotę 6.325.298 zł 
         wg załącznika nr 1 

 
2) Wydatki budżetowe   zmieniają się   
z kwoty   6.928.581 zł     na kwotę 6.963.591 zł 
          wg załącznika nr 2 

w tym wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą        1.611.521  zł  
 

3) Deficyt  budżetowy nie ulega zmianie  
i wynosi              638.293 zł 

  
 
2. Zmienia się załączniki,  nr 1,nr 2, do uchwały , o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że 

nadaje im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, nr 2,  do niniejszej 
uchwały.  

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez  wyłożenia  do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy w 
Baruchowie przez  okres 15 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 
 
         Przewodniczący Rady Gminy 
          Jarosław Komorek 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
Uzasadnienie  
 

do Uchwały Rady Gminy nr XXX/175 /05  
z dnia 14 listopada 2005 

 
ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH 

 
Dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  
75412- Ochotnicze straże pożarne. 
Paragraf 2330- Dotacje celowe otrzymane od samorządu  województwa  na zadania 
bieżące  realizowane  na podstawie porozumień  między jednostkami  samorządu. 
Na podstawie porozumienia nr GM 0116-POR/   /2005  zawartego pomiędzy 
Województwem Kujawsko –Pomorskim  z siedzibą w Toruniu  a Gminą Baruchowo 
Województwo  przekaże  na rzecz Gminy  dotacje  w kwocie 4.500 zł  z 
przeznaczeniem   na zakupy bieżące specjalistycznych ubrań strażackich dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Świątkowicach. 
 
Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza 
  
85415- pomoc materialna dla uczniów 
Paragraf 2030- Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa  na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin 
Wojewoda Kujawsko Pomorski decyzją z dnia 03 listopada 2005  Nr WAB.I.3011-
51/05 zwiększył  dotacje celową  na 2005 rok  o kwotę 30.510 zł  z przeznaczeniem na 
pokrycie  kosztów  udzielania edukacyjnej pomocy stypendialnej  dla uczniów o 
charakterze socjalnym. 
 
 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH 
 

Dział754 – Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa 
 
Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne. 
 
Paragraf 4210- Materiały. Na podstawie porozumienia nr GM 0116-POR/   /2005  
zawartego pomiędzy Województwem Kujawsko –Pomorskim  z siedzibą w Toruniu  a 
Gminą Baruchowo Województwo zwiększono wydatki o kwotę 4.500 zł z 
przeznaczeniem na zakupy bieżące specjalistycznych ubrań strażackich dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Świątkowicach. 
 
Dział Oświata i wychowanie 
 
Rozdział 80101- Szkoła podstawowa. 
 
Dział 80101- Szkoła Podstawowa  
Paragraf 4010- Osobowy fundusz płac- Zmniejszono plan na paragrafie wynagrodzenia 
o kwotę 13.250 zł. 
Paragraf 4110-  Składki na ubezpieczenia-  Zmniejszono plan na paragrafie składki o 
kwotę 2.500 zł 
 
Dział 80110- Gimnazjum 
Paragraf 4010- Osobowy fundusz płac- Zmniejszono plan na paragrafie wynagrodzenia 
o kwotę 10.000 zł. 

 



 
Dział 80113- Dowożenie uczniów 
Paragraf 4010- Osobowy fundusz płac- Zwiększono  plan na paragrafie wynagrodzenia 
o kwotę 2.500 zł. Plan po zmianach 44.870 zł 
Paragraf 4110-  Składki na ubezpieczenia- Zwiększono plan na paragrafie składki o 
kwotę 650 zł. Plan po zmianach 8.525 zł 
Paragraf 4120- Fundusz pracy. Zwiększono plan na paragrafie fundusz pracy o kwotę 
100 zł. Plan po zmianach 1.220 zł 
Paragraf 4210-  Materiały . Zwiększono plan wydatków na paragrafie materiały o kwotę 
20.000 zł. Środki  zabezpieczają zakup paliwa oraz części do remontu autobusów 
szkolnych  
 
Dział 852 – Opieka społeczna 
Rozdział 85203- Środowiskowy Dom Samopomocy 
Paragraf 4010 - Zmniejszono plan wydatków w  tym paragrafie o kwotę 6.724 zł. Plan 
po zmianach 86.031 zł. 
Paragraf 4110- Składki na ubezpieczenia- Zmniejszono plan wydatków  o kwotę 2.908 
zł. Plan po zmianach 14.102 zł. 
Paragraf 4120 – Fundusz pracy. Zmniejszono plan wydatków  o kwotę 375 zł. Plan po 
zmianie 1.925 zł. 
Paragraf 4170- Umowy zlecenia. Zwiększono plan wydatków o kwotę 58 zł. Są to 
środki zwiększające wydatki związane z zawartymi umowami zleceniem  
Paragraf 4210- Materiały- zwiększono plan wydatków o kwotę 3.000 zł. Są to środki 
na zakup materiałów  do bieżącego funkcjonowania Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Kurowie. 
pracowników. 
Paragraf 4300- Usługi pozostałe- Zwiększono plan wydatków o kwotę3.000 zł. Plan 
po zmianach 48.566 zł. 
Rozdział 85215- Dodatki mieszkaniowe 

 Paragraf 3110- Dodatki mieszkaniowe. Zwiększono plan wydatków o kwotę 2.500 zł  
Plan po zmianach 12.500 zł. 
 
Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza 
  
85415- pomoc materialna dla uczniów 
Paragraf 3240 – Stypendia  dla uczniów. Wojewoda Kujawsko Pomorski decyzją z 
dnia 03 listopada 2005  Nr WAB.I.3011-51/05 zwiększył  dotacje celową  na 2005 rok  
o kwotę 30.510 zł  z przeznaczeniem na pokrycie  kosztów  udzielania edukacyjnej 
pomocy stypendialnej  dla uczniów o charakterze socjalnym.  
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
        Jarosław Komorek 

 


